ARIA uchwyty z poliamidu

ARIA NM uchwyt.moc. Zestaw, Poliamid

Informacje ogdlne

GTIN/EAN

Alt. ID produktu

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta
Nazwa marki

Seria produktu

Kraj pochodzenia

Kod celny

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Model

Szeroko$¢ montazowa w szafie
Wysokos¢ montazowa w szafie
Gtebokos¢ montazowa w szafie
Szerokos¢

Wysokos¢

Gtebokos¢

Materiat

Kolor

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania

Dodatkowe atrybuty produktu

ERP ID

ETIM.one 7.5 [https://etim.one]

5412348310010
E/054000-108
GEPC

831001

GE

ARIA

Belgia
39269097

Element montazowy (szafa rozdzielcza) (EC002620)

Szafy elektryczne, rozdzielcze, serwerowe (EG000011)

Inne

782 mm

982 mm

300 mm

40 mm

40 mm

17 mm

Tworzywo sztuczne

Kolor naturalny

5412348310010

1034583
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